



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vaya Nordic ApS

Pioner Alle 16D, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 12 02 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vaya Nordic ApS Pioner Alle 16D 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 37 12 02 78 |
| | Stiftet: 24. september 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Andreas Kjær Jakobsen, direktør Jian Zhou, direktør John Kristensen, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Modervirksomhed | Accession Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og distribution af elcykler og elløbehjul.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.684 kr. mod 154.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.624 kr. mod 122.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern

En af selskabets kunder har konstateret en skade i niveauet 100 mio. kr. Den skadelidte kunde har i 2023 vurderet, at skaden kan henføres til et produkt leveret af Vaya Nordic ApS. Vaya Nordic ApS har en produktansvarsforsikring på 10 mio. kr. Der er begæret syn og skøn i sagen, som skal afdække skadeårsagen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at syn og skøn i sagen konkluderer, at skaden ikke kan henføres til deres produkt. For nærværende kendes tidspunkt for gennemførelse af syn og skøn ikke. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at syn og skøn falder ud til fordel for selskabet, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -46.684 | 154.234 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 3.099 |
| Andre finansielle indtægter | 55.821 | 344 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.751 | -1.254 |
| Resultat før skat | -1.614 | 156.423 |
| Skat af årets resultat | -2.010 | -34.408 |
| Årets resultat | -3.624 | 122.015 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 122.015 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.624 | 0 |
| Disponeret i alt | -3.624 | 122.015 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|----------------|
| Note | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 275.685 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 275.685 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 577.100 |
| Andre tilgodehavender | 952.588 | 242.118 |
| Tilgodehavender i alt | 952.588 | 819.218 |
| Likvide beholdninger | 101.358 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.329.631 | 819.218 |
| Aktiver i alt | 1.329.631 | 819.218 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 420.107 | 423.731 |
| Egenkapital i alt | 470.107 | 473.731 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 91.038 | 40.993 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 755.745 | 270.086 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.010 | 34.408 |
| Anden gæld | 10.731 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 859.524 | 345.487 |
| Gældsforpligtelser i alt | 859.524 | 345.487 |
| Passiver i alt | 1.329.631 | 819.218 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En af selskabets kunder har konstateret en skade i niveauet 100 mio. kr. Den skadelidte kunde har i 2023 vurderet, at skaden kan henføres til et produkt leveret af Vaya Nordic ApS. Vaya Nordic ApS har en produktansvarsforsikring på 10 mio. kr. Der er begæret syn og skøn i sagen, som skal afdække skadeårsagen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at syn og skøn i sagen konkluderer, at skaden ikke kan henføres til deres produkt. For nærværende kendes tidspunkt for gennemførelse af syn og skøn ikke. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at syn og skøn falder ud til fordel for selskabet, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank A/S. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2023 i alt -355 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accession Holding ApS, CVR-nr. 36439750, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.